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Innan gryning är det som mörkast

Jan-Olof Aggedal,  kyrkoherde
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Nu är sommaren här med alla drömmar om 
sol, vind och vatten, bad, grill och gemen-
skap. En sommar som vi behöver efter 

vinterns mörker och vårens märkliga Coronatid. 
I Svenska kyrkan stänger vi inte, vi ställer om. 
Gudstjänster firas regelbundet, vi finns tillgängliga 
för samtal och erbjuder olika former av aktiviteter, 
inte minst på onsdagskvällar.
   När jag mött någon som oroats för vad pan-
demin för med sig av lidande, död, arbetslöshet, 
inställda bröllop, student och vad det nu är för just 

dig och mig, har jag tänkt, att innan gryningen 
är det som mörkast. Jag är en obotlig optimist, 
som tror på livets seger, att ljuset är starkare 
än mörkret och att Jesus är uppståndelsen och 
livet. Jag har bett med Ylva Eggehorns ord: ”Du 
stiger ut ur tomma gravar, du är en vind som 
säger: det blir vår. Kom närmare, bli kvar hos 
mig. Det mörknar och kanske ljusnar det på nytt 
igen. Ditt liv ska bära mig; jag hör en koltrast 
som sjunger timmen innan gryningen” (Psalm 
717).

Med anledning av det rådande läget i vårt samhälle och 
med hänsyn till  Folkhälsomyndighetens rekommen-

dationer har vi ett begränsat antal platser till all vår som-
marverksamhet. Därför är det föranmälan till våra Caféer 

och grillkvällar för att vi ska ha möjlighet att hålla oss till de 
riktlinjer som finns angående antal människor på samma plats 
under samma tid. För senaste information och ändringar, 
vänligen besök vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/lomma 

Riktlinjer angående våra 
sommarverksamheter

En doft av paradiset 
vandring på Lomma kyrkogårdar
Onsdag 10/6, kl. 18, Prästbergavägen 71
Lomma kyrkogårdar ligger vackert vid 
Höje å. Här har Lommabor blivit begrav-
da sedan medeltiden. I dag är kyrkogår-
den en typiskt skånsk-dansk kyrkogård 
med tydliga inramade kvarter samtidigt 
som här finns öppna ytor. Gamla grav-
skick blandas med nya. Under vandring-
en berättar vi om kyrkogårdens historia, 

olika gravskick, växter och träd samt 
visar några speciella personers grav-
platser. Guider är kyrkoherde Jan-Olof 
Aggedal, arbetsledare Peter Andersson 
och trädgårdsingenjör Malin Svensson. 
Samling utanför Lomma kyrka.

Café med grillning i midsommartid

Välkommen till midsommarfi-
rande och gemenskap! För bar-
nen berättas det om den magis-
ka midsommartiden och de får 
också möjlighet att binda egna 
midsommarkransar. Det blir dans 
runt midsommarstången och 

vi avslutar med en gemensam  
andakt. Midsommargrillning 60 kr/
vuxen. 20 kr för barn. Anmälnings-
tid 5-12/6 kl 12 till lomma.for-
samling@svenskakyrkan.se eller  
040-41 61 20. Begränsat antal. 

Onsdag 17/6, kl. 16-18 
Församlingshemmet, skolgatan 4
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BLAND RIDDARE, DRAKAR OCH 
SKÖNA JUNGFRUR. För länge 
sedan levde riddarna. Kom och hör  
berättelser från en svunnen tid om 

modiga riddare som kämpade för 
det goda. Barn får även möjlighet att  
dekorera sin egen sköld. 
Fika 30 kr/vuxen. Barn 10 kr.  

Anmälningstid  22-29/6 kl 12 till 
lomma.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller 040-41 61 20. Begränsat antal.

Cafékväll 
för små  
och stora

Onsdag 1/7 kl. 18-20, församlingshemmet, Skolgatan 4

Väckelsens barnbarn
Onsdag 24/6: Kväll för själen kl. 18–19
Lomma kyrka, Prästbegravägen 71

Christian Sturesson är präst i Svenska kyrkan men också musiker.  
I programmet bjuder han på kända och mindre kända väckelsesånger 
i egna tolkningar. 

Kyrkan med katedralfönster och  
katedralorgel - 
visning av Lomma kyrka
Onsdag 8/7, kl. 18-19, Prästbergavägen 71
Att en kyrka i en liten ort på 
landet smyckades med blyföns-
ter av hög kvalitet från Tyskland 
är unikt. Kyrkoherde Jan-Olof 
Aggedal berättar om varför det 
blev så och vad fönstren vill 
berätta. Att Lomma kyrka för 

tio år sedan utrustades med en 
engelsk katedralorgel förhöjer 
upplevelsen av kyrkorummet. 
Kyrkomusiker Thomas Wallin 
berättar om Willisorgeln, hur 
den fungerar och ger smakprov 
på hur den låter.

Sjung i kör i Lomma församling!
Alla körer repeterar i Lomma församlingshem, skolgatan 4
För barn och ungdom
Sångfåglarna - åk 1-3 - tisdagar kl. 
16.15-17.00. Börjar 1/9.  
    Amasing - åk 4-6 - torsdagar kl. 15.30-
16.20. Börjar 27/8.  
    Young voices - fr åk 7 t.o.m. gymnasium. 
torsdagar kl. 16.45-17.45. Börjar 27/8. 

För vuxna
Lomma kyrkokör, blandad kör -  
onsdagar kl. 19.00-21.00. Börjar 
19/8. 
   La Voix - damkör - torsdagar kl. 
18.15-20.15. Börjar 3/9.  
   Andante - blandad kör för nybörjare - 

tisdagar udda veckor kl. 19.00-21.00. 
Börjar 8/9.  
   Hålligång-kören - kör för daglediga - 
torsdagar kl. 10.30-11.30. Börjar 3/9.

Anmäl dig till resp. kör via församlingens hem-
sida: http://www.svenskakyrkan.se/lomma 
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Gudstjänst: Djurens beskyddare  
Franciskus av Assisi
Onsdag 5/8, Kväll för själen 18-19
Utomhus vid ån nedanför Lomma kyrka, Prästbergavägen 69b 
(vid dåligt väder inne i Lomma kyrka, Prästbergavägen 71).
Redan på 1200-talet värnade  
Franciskus djuren och naturen och in-
kluderade dem i människornas lov-
sång till Gud. Vi får lära oss lite mer 

om Franciskus och hans synsätt och 
firar en enkel mässa med fokus på  
skapelsen och djuren i franciskansk 
anda. 

Från Lomma 
till Helsingfors 
Jonas Gehlin
Onsdag 15/7, Cafékväll  
kl. 18-20, Församlingshemmet 
Skolgatan 4
Jonas Gehlin med familj ger glimtar 
från sin tid i Finland, bland annat från 
Finska kyrkan och dess svenskspråki-
ga verksamhet. Vi får även möjlighet 
att sjunga lite finsk-svenska psalmer 
tillsammans. Församlingens musiker 
Thomas Wallin medverkar. 
Fika 30 kr/vuxen. 10 kr/barn.  
Anmälningstid 6-13/7 kl 12 till 
lomma.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller 040-41 61 20. Begränsat antal.

Grillkväll
Församlingens sommarverksamhet av-
slutas i år med en grillkväll där vi äter 
gott och sjunger allsång tillsammans. 
Det finns två smarriga alternativ att 
välja mellan: vegetarisk grill eller kött. 
Vid föranmälan anger du vilken meny 
du vill ha. Det finns korv (både veg  

 
och vanlig) för barn. Kostnad: 60 kr per 
vuxen och 20 kr per barn.
 
Anmälningstid 31/7-7/8 kl 12  till 
lomma.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller 040-41 61 20.

Onsdag 12/8, kl 18-20 
Skolgatan 4

Ett gotländskt 
bondbröllop
Onsdag 29/7 kl. 18 
församlingshemmet, Skolgatan 4
Folkmusikern, gotlänningen och nybliv-
ne Lommabon Jonas Söderström guidar 
oss genom ett traditionellt gotländskt 
bondbröllop på durspel och klarinett, 
ackompanjerad på piano och orgel av 
Petra Hessung, som också kommer 
att sjunga själv och tillsammans med 
åhörarna. Servering: Saffranspannkaka 

med salmbärssylt och grädde. 
   Fika 30 kr/vuxen. 10 kr/barn.  
Anmälningstid 20-27/7 kl 12 till  
lomma.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller 040-41 61 20. 
OBS: Tänk på att anmäla dig/er i tid,  
begränsat antal efter rekommendatio-
ner från Folkhälsomyndigheten.

När vår herre klär sommaren 
Maria Jönsson
Onsdag 22/7, Kväll för själen kl.18-19 
Lomma Kyrka, Prästbergavägen 71

”När vår herre klär som-
maren” är ett musikpro-
gram med andliga sånger i 
sommarens tecken varvat 

med lyrik. Tanken är att visa 
på Guds skaparunder och 
hur Gud visar sig för oss i 
naturen.

Ansvarig utgivare: Jan-Olof Aggedal
www.svenskakyrkan.se/lomma • facebook.com/lommaforsamling

Sommarkyrka för barn
Vecka 33
Du som är född 2009-2014 är  
välkommen att anmäla dig till  
Sommarkyrkan. Vi ses 10-14/8  
2020 kl. 10-14 vid församlings- 
hemmet i Lomma, Skolgatan 4. 
   Vi samlas i smågrupper och pratar, 
leker, skapar, vandrar, bakar, tävlar  
och äter vår medhavda matsäck. 
Anmälan görs senast den 26/6 till  
catharina.norekvist.bonacic@svenskakyrkan.se
Max 40 st. Anmälan är bindande. Först 
till kvarn gäller. Kontakta Catharina på 
tel: 0704419870 om det finns några 
frågor och funderingar.

Friluftsgudstjänster
Lördag 20/6 Midsommardagen kl 11, 
Skapelsegudstjänst på Lomma kyrko-
gård. Prästbergavägen 69b (vid ån på 
kyrksidan). Medverkande:  
Hedda Heiskanen, nyckelharpa.
   Söndag 12/7 kl 11, Ekumenisk guds-
tjänst i Strandkyrkan. Sävgången 2.
   Söndag 16/8 kl 11, Friluftsgudstjänst 
på Lomma kyrkogård. Prästbergavägen 
69b (vid ån på kyrksidan).  
Duo Z - flöjt & viloin.


